
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Madaj Tomáš
Téma: Nástroj pro sdílení a zobrazování záznamů z letu na padáku (id 17982)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo vytvořit webovou aplikaci + uživatelské rozhraní, které umožní prohlížet a sdílet záznamy z letů na

padáku. Řešitel prostudoval potřebné technologie a vytvořil prototyp řešení, kterému ještě ledacos chybí do funkční
služby (jejíž plné vyřešení by ovšem značně přesahovalo rozsah obvyklý u bakalářské práce).

2. Práce s literaturou
 Řešitel používal především zdroje se vztahem k vývoji webových aplikací a k použitému WebGL.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V prvním semestru řešitel vytvořil použitelný zárodek řešení. V druhém semestru pracoval vzdáleně z pobytu na

Erasmu a pokroky už nebyly moc dobré.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena spíše na poslední chvíli (zřejmě i vlivem zahraničního pobytu řešitele) a vytvořené řešení i

textová zpráva tak mají daleko k dokonalosti.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Vytvořené řešení je dobrým prototypem/zárodkem cílové aplikace. Zejména ve druhém semestru řešení ovšem

řešitel nepokračoval optimálním tempem a dosažené výsledky i technická zpráva tak mají svoje slabiny.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

